Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach

Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 6
2024.09.28 - 13:18

Mezczyzn, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

10 lat i mtodsi

12 lat

=

POOONOORWN

[

13 lat

Nog bR

PIELAK Bogustaw
KACZMAREK Jan
MATLAKH Maksim
OWCZARZAK Tobiasz
WIECLAW Leon
SEWERYN Nataniel
CHELMICKI Artur
GLANC Nathan
GILEWSKI Mitosz
DEBSKI Jan
MALKOWSKI Antoni
BALAZY Antoni

PITER Erwin

DUDA Woijciech

SZt ABOWICZ Hubert
KRUPINSKI Dominik
LUBIENIECKI Hubert
KUZNICHENKO Yelysei
MORGULEC Nikodem
KUFEL Hubert
KROLIKIEWICZ Kamil
WOZNY Tomasz

. VARSHAVSKY! Mykyta

LISIAK Szymon
WESOLOWSKI Ignacy
CIOSINSKI tukasz

MORYTO Filip
MARCINIAK Karol
KOMOROWSKI Kacper
SKOWRONSKI Oskar

KOLACZKOWSKI Kacper

KOLODZIEJCZAK Aleks
BORYSOW Borys
KASPRZAK Mateusz
BIELA Tymoteusz
USTIANOVSKYI Ostap
SZAFRAN Pawet

DOPIERALA Nikodem
KANIEWSKI Szymon
OPALINSKI Dawid
KOTLOWSKI Piotr
JUDEK Wiktor
BASIAK Barttomiej
DZIAMSKI Szymon

Rok ur.

14
14
14
14
14
14
15
14
15
14
15
15

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11

ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne
KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan

KU AZS UAM Poznan

Uks Cityzen

TP Skalar, Stupsk

UKS Fala Swarzedz

KTP Iskra Konin

KP Aguapark Wagrowiec

KP Aguapark Wagrowiec

KP Aguapark Wagrowiec
UKS Manta Warszawa Wtochy

UKS 3-Wodnik Wolsztyn
KS Warta Poznan

WKS Slgsk

MKS Znicz Koszalin

KP Totis Viribus Swiebodzin
WKS Slask

TP Skalar, Stupsk

WKS Slgsk

TP Skalar, Stupsk

KS Warta Poznan

WKS Slgsk

KS Warta Poznan

WKS Slgsk

WKS Slgsk

UKS "ORKA" Luban

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.

Czas

36.83
38.06
41.68
43.14
43.70
44.21
44.37
45.08
49.81
54.04
55.70
57.08

38.93
39.58
39.88
40.17
41.59
44.99
45.35
45.73
46.03
46.23
48.52
48.70
49.96
55.28

31.75
33.42
34.93
35.20

Stowarzyszenie Akademia Sportu "Miode 36.38

KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
KTP Iskra Konin

Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn

WKS Slask
WKS Slgsk

UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

KS "BALTI" Bielawa

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
UKS KORAL Wroctaw

KS Warta Poznan

37.82
38.66
38.75
39.00
40.55
48.90

30.13
31.34
32.02
3251
32.59
33.67
34.10

Pkt.

216
196
149
134
129
125
123
117
87
68
62
58

183
174
170
166
150
118
115
113
110
109

93
86
63

337
289
253
247
224
199
187
185
182
162

92

395
351
329
314
312
283
272
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m grzbietowy, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
8. MALICKI Mikotaj 11 KU AZS UAM Poznan 35.62 239
9. KAPELA Bartosz 11  KTP Iskra Konin 36.75 217

10. NADOLNY Antoni 11  MKS Znicz Koszalin 37.09 211
11. VASYLIEV Yehor 11  KS Warta Poznan 37.39 206
12. KACZMAREK Robert 11  Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 40.21 166
13. SIENKIEWICZ Borys 11 KS Wodnik Srem 40.74 159
14. ROMPA Michat 11  UPKS Wodnik Rawicz 4097 157
15. GRZEGORCZYK Wojciech 11 KS Wodnik Srem 4141 152
16. NAWROT Mateusz 11  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4540 115
17. MALECKI Maksymilian 11  UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 49.94 86

14 - 15 lat

1. KLUCZYNSKI Antoni 10 MKS Znicz Koszalin 27.37 527
2. PYTEL Mikotaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 2842 470
3. KWIATKOWSKI Jan 10 UKS,,GIM 92 Ursynow" 28.61 461
4. ZGODA Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 28.70 457
5. HADYNSKI Witold 10 KU AZS UAM Poznan 28.80 452
6. MARYJOWSKI Marcin 09  WKS Slask 2881 451
7. PIETRZYK Mikotaj 10 MKP Astromal-Leszno 29.30 429
8. LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Gora 2957 418
9. GRUCHALA Wiktor 09 UKS Zabianka Gdarisk 30.24 390
10. DOMZAL Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 3134 351
BARTHA Mateusz 09 TP Skalar, Stupsk 31.34 351

12. DABROWSKI Oliwier 10 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp. 31.68 339
13. KARLINSKI Tomasz 10 KS Warta Poznan 31.78 336
14. ANDRZEJUK Jan 10 UKS,,GIM 92 Ursynow" 3247 315
15. WIDEL Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Wiochy 32.67 309
16. KAZMIERCZAK Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 32.68 309
17. NOWACKI Cezary 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 3285 304
18. DZIUBINSKI Ignacy 10  KP Totis Viribus Swiebodzin 33.03 299
19. KROPIDLOWSKI Szymon 10 MKS Znicz Koszalin 33.39 290
20. SZCZEPANKIEWICZ Michat 10  KTP Iskra Konin 3415 271
21. KRZEMINSKI Wojciech 10 UKS "Olimp" Gorzéw WiIkp. 3499 252
22. BOLSHAKOV Timur 10 KS Warta Poznan 37.62 203
23. SLUGOCKI Kacper 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 39.72 172

DYSKW. MATYSIAK Michat 09 UPKS Wodnik Rawicz

G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu $ciany nawrotowe;.

16 lat i starsi
1. DULIUK Nazar 08 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 26.69 568
2. CHABOWSKI Nathaniel 06  UKS Zabianka Gdarisk 2751 519
3. KOWALIK Piotr 91 KU AZS UAM Poznan 2760 514
4. NIECZYPORUK Maciej 06 Uks 8 Siedice 27.76 505
5. SPIEWAK Maciej 07 MUKS "Pietnastka" 2796 494
6. LUBINSKI Szymon 08 UKS,,GIM 92 Ursynéw" 28,56 463
7. KOWALCZYK Sebastian 08 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 28.71 456
8. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznan 29.01 442
9. MALOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandréw todzki 29.92 403
10. JEDRZEJAK Nicolas 07  Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 30.34 387
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